
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  2021 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1: ] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: ] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: ] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: ] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: ] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: ] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: ] 




	1
	29.06.2021
	Kerkese për informacion

	02.07.2021
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	2
	20.10.2021
	Vënien në dispozicion të vendimit  të Gjykatës së Rrethit Sarandë për ceshtjen me pale z.xxxx
	21.10.2021
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerekeses
	E kufizuar
	Jo

	3
	21.10.2021
	Kërkoj të vihet në dispozicion informacion i përgjithshëm për çeshtjen
	22.10.2021
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	4
	26.10.2021
	Më dërgoni informacion për çështjen me pale xxxx
	26.10.2021
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	5
	01.11.2021
	Kërkese për informacion dhe venie në dispozicion e dokumentacionit
	10.11.2021
	Kthyer pergjigje e detajuar sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	6
	09.11.2021
	kërkoj vendimin gjyqësor të vitit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarande  lidhur me çështjen në ngarkim të shtetasve xxx,xxx dhe xxx
	15.11.2021
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerekeses
	E plote
	

	7
	09.11.2021
	Kërkoj transkriptimin ose regjistrimin audio te seances,
të çështjen në ngarkim të shtetasit xxx
	15.11.2021
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerekeses
	E kufizuar
	Jo

	8
	30.11.2021
	Sa është numri i dosjeve të gjykuara përgjatë viteve: 2010-2021
	03.12.2021
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerekeses
	E Plote
	Jo

	9
	13.12.2021
	Sa eshte nr.i personave që kanë mase mjkesore
	22.12.2021
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerekeses
	E plote
	jo



